

THE LABOUR COURT, SALEM
CAMP COURT AT DHARMAPURI
I.D.No.80 of 2018
Deposition of RW1

Name : குபேந்திரன் Father's Name : M.G.சுதர்ஷன்
Village : தடங்கம் Taluk : தருமபுரி
Age : 35 Calling :

Deposition of witness for the Petitioner / Respondent solemnly affirmed by Tr. M. Raju, Grade-I, Bench Clerk of this court on 06.06.2025 in accordance with Provisions X of Evidence Act 1872.

06.06.2025

முதல் விசாரணை

நான் எதிர்மனுதாரர் நிறுவனத்தில் மனிதவள மேலாளராக பணிபுரிகிறேன். எனது முதல் விசாரணை சாட்சியத்தை சத்திய பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதை எனது சாட்சியத்தின் ஒரு பகுதியாக ஏற்றுக்கொள்ளுமாறு வேண்டிக்கொள்கிறேன்.

1. எதிர்மனுதாரர் நிர்வாகம் நீதிமன்றத்தில் சாட்சியமளிக்க கொடுத்த அதிகார கடிதம் அசல் - எ.ம.சா.ஆ.1.
2. 21.06.2017 ம் தேதியிட்ட DCB ல் Cr.No.5/2017 பதிவு செய்யப்பட்ட FIR நகல் - எ.ம.சா.ஆ.2.
3. 0412.2017 ம் தேதியிட்ட C.C.195/2017 தருமபுரி குற்றவில் நடுவர் நீதிமன்றம் எண். 2 ல் தாக்கல் செய்யப்பட்ட இறதி அறிக்கை நகல் - எ.ம.சா.ஆ.3.
4. 20.07.2018 ம் தேதியிட்ட Hopascopa வழங்கிய இயந்திரங்கள் மேம்படுத்தப்பட்ட கடித நகல் - எ.சா.ஆ.4. (மனுதாரர் தரப்பில் மேற்படி Email அனுப்பப்பட்டதற்கான ஆதாரங்கள் இல்லாமல் இருப்பதால் ஆவணம் குறியீடு செய்ய ஆட்சேபணை செய்து ஆட்சேபணைக்கு உட்பட்டு குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
5. 2017-2018 ம் ஆண்டு தணிக்கை செய்யப்பட்ட இருப்பு நிலை அறிக்கை நகல் - எ.ம.சா.ஆ-5. (நகல் ஆவணம் சான்றொப்பம் இடப்படவில்லை என்பதால் குறியீடு செய்ய ஆட்சேபணை செய்து ஆட்சேபணைக்கு உட்பட்டு குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

6. 17.09.2018 ம் தேதிய ஆட்குறைப்பு ஆணையின் தமிழ் மற்றும் ஆங்கிலம் பதிப்பு நகல் - எ.ம.சா.ஆ.6.

7. 18.09.2018 ம் தேதிய வங்கி E-pay ஆடர் நகல் - எ.ம.சா.ஆ.7.

8. 27.09.2018 ம் தேதியிட்ட நிர்வாகம் மனுதாரரின் கோரிக்கை வரைவோலை திருப்பி அனுப்பிய கடித நகல் - எ.ம.சா.ஆ.8.

9. 15.10.2018 ம் தேதியிட்ட சமரச அதிகாரியிடமிருந்து சமரச முறிவு அறிவிப்பு நகல் - எ.ம.சா.ஆ.9.

மனு தள்ளுபடி செய்ய வேண்டுகிறேன்.

மனுதாரர் வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்குவிசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

Sd/ (M. Shanthi)
Presiding Officer,
Labour Court, Salem